

Obrzycko, 07 lipca 2006r

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
"KRAM" Roman Dolata
64-520 Obrzycko
ul. Słoneczna 2

List referencyjny

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Kram" powstało w 1976 r. jako firma budowlana. W 1991 r. przekształcona została w hurtownię papierniczą. W kolejnych latach przedsiębiorstwo dynamicznie się rozwijało, co pozwoliło na otwarcie filii w Turku, w Pile i we Wrześni. Szybki rozwój na rynku lokalnym ugruntował firmie pozycję lidera, co pozwoliło uzyskać przedstawicielstwa głównych producentów krajowych oraz koncernów międzynarodowych.

Dzięki uważnej analizie rynku możemy poszczycić się szerokim asortymentem towarów. Dbamy o to, aby produkty znajdujące się w naszej ofercie charakteryzowały się wysoką jakością, nowoczesnym i modnym wzornictwem.

Jedną z kluczowych decyzji dotyczącą usprawnienia naszej wewnętrznej organizacji był zakup zintegrowanego systemu do zarządzania i księgowości – CDNXL. W dniu dzisiejszym wykorzystujemy moduły sprzedaży i księgowości.

System został wdrożony w 2005 roku przez firmę GAMATRONIC z Piły, która okazała się bardzo kompetentnym partnerem. Na szczególną uwagę zasługuje bardzo dobra znajomość zagadnień wdrożeniowych i profesjonalizm tej firmy przy tak szerokim spektrum napotykanym problemów. Dzięki kompetencji tej firmy jako integratora systemu udało się nam uzyskać wiele zestawień analitycznych i usprawnić proces kontroli w naszej firmie.

Dzięki zastosowaniu najnowszej technologii internetowych udało się nam połączyć w trybie on-line wszystkie nasze oddziały. Z kolei posiadanie zcentralizowanej bazy danych dało pełniejszy i błyskawiczny dostęp do wszelkich niezbędnych informacji controllingowych. Stworzono również serię raportów pozwalających na obliczanie cen na wybrane grupy towarów uwzględniając trwające promocje. Rozbudowano, listę raportów sprzedaży, dostosowując ją do naszych potrzeb. Te i inne innowacyjne rozwiązania umożliwiły przede wszystkim lepszą koordynację działań związanych z szybką obsługą zamówień klientów oraz znacząco usprawniły proces kontroli.



P.W. KRAM
Roman Dolata
64-520 Obrzycko, ul. Słoneczna 2
tel. 061/29-13-353 fax 061/29-13-501
NIP 787-000-49-59 Regon 008275280

P.W. KRAM
Roman Dolata